
Республика Татарстан
Лаишевский муниципальный район

Исполнительный комитет
  Орловского

сельского поселения

Татарстан Республикасы
Лаеш муниципаль районы

Орлов
 авыл жирлеге

Башкарма комитеты
 

422629 ул.Олимпийская д.2 а,  д. Орел,
Orel.La@tatar.ru  , тел/факс 8(84378)4-49-10  

     р/с 40204810100000440016  ИНН 1624009334

№7                                                                                       20 апреля  2023 года                                                                          
             

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок)
 накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с постановлением Правительства  Российской Федерации от
31.08.2019  №  1039  «Об  утверждении  Правил  обустройства  мест  (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  постановляю:

1. Утвердить:
-  реестр  мест  (площадок)  накопления  твёрдых  коммунальных  отходов  на

территории Орловского сельского поселения (приложение № 1);
-  схему расположения мест  (площадок)  накопления твердых коммунальных

отходов Орловского сельского поселения (приложение № 2).
      2. Признать утратившим силу Постановление Руководителя Исполкома 
Орловского  сельского поселения от 29.05.2020 №5 «Об утверждении реестра и 
схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

3  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
портале  правовой  информации  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-адресу:  http://pravo.tatarstan.ru  и  на
официальном  сайте  Лаишевского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.    

4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      

Руководитель                                                                               В.И.Фетилина

mailto:Orel.La@tatar.ru


Приложение 1
к Постановлению Руководитель Исполнительного комитета 
Орловского  сельского поселения
от 20.04.2023 №7

№
п/п

Муниципальное
образование

Адрес места (площадки)
накопления ТКО

Географические
координаты

Данные о технических характеристиках
Собственник

места (площадки)
накопления ТКО

Источник
образования

ТКО
Сведения о
покрытии

Площад
ь

количество
контейнеров
(бункеров)

Объем
контейнера
(бункера)

1

Орловское 
сельское 
поселение 
Лаишевского 
муниципального 
района 
Республики 
Татарстан

д. Орел, ул. Строительная, 
10А и 10 Б (у гаражей)

55,56 и 49,06 бетон 30
1 бункер, 

5 контейнеров
8 и 0,75

Исполком 
Орловского СП

Население
 д. Орел

2
д. Орел, ул. Строительная, 4А 
и 4Б (у озера)

55,56 и 49,07 бетон 10
2 бункера 

5 контейнеров
8 и 0,75

Исполком 
Орловского СП

Население
 д. Орел

3
д. Орел, ул. Олимпийская 1Б 
и 1В (у садика)

55,56 и 49,06 бетон 30
1 бункер, 

5 контейнеров
8 и 0,75

Исполком 
Орловского СП

Население
 д. Орел

4 д. Орел, ул. Новая 19 и 19А  55,56 и 49,05 бетон 30
1 бункер, 

2 контейнера
8 и 0,75

Исполком 
Орловского СП

Население
 д. Орел

5
п. Троицкий,  ул. Троицкая 
(на въезде)

55,59 и 49,06
бетон

7
1 бункер, 

4 контейнера
8 и 0,75

Исполком 
Орловского СП

Население
 п. Троицкий

6 лснт «Энергетик» 55,58 и 49.10 бетон 20
1 бункер, 3
контейнера

8 и 0,75
Правление лснт 
«Энергетик»

дачники

7 Нст Механик 55,604 и 49,11 бетон 15 1 бункер 8
Правление нст 
Механик

дачники

8 снт Агрохимик 55,6 и 49.10 щебень 15 1 бункер 8
Правление снт 
Агрохимик

дачники

9
тсн  №4  Чистое озеро  завода 
Радиоприбор

55,6 и 49.11 грунт 15 1 бункер 8 Правление тсн дачники



10 соднт Металлист 55,6 и 49.12 грунт 15 1 бункер 8 Правление соднт дачники

11 снт Сосновый 55,56 и 49,08 бетон 25 2 бункера 8 Правление снт дачники

12 снт Чистое озеро- ЗАО Кварт 55,6 и 49,11 грунт 15 1 бункер 8 Правление снт дачники

13 снт Чистое озеро 55,6 и 49.10 бетон 15 1 бункер 8 Правление снт дачники

14 снт Связист 55,59 и 49,09 грунт 15 1бункер 8 Правление снт дачники

15 снт Березка 55,59 и 49,09 грунт 15 1 бункер 8 Правление снт дачники

16 снт Мебельщик -1 55,59 и 49,09 грунт 15 1 бункер 8 Правление снт дачники

17 Нст №3 Чистое Озеро
55,60 и 49,09
55,59 и 49,09

грунт 25 2 бункера 8 Правление нст дачники

18
Нст Чистое озеро 
(Университет)

55,59 и 49,11 грунт 15 1 бункер 8 Правление нст дачники

19 снт Чистое озеро 5
55,58 и 49,10
55,58 и 49,10

грунт 15 2 бункера 8 Правление снт дачники

20 Православное кладбище
55.580377  и 
49.087342

Грунт 3 2 контейнера 0,75
Исполком 
Орловского СП

Население 
Орловского 
СП

21 Мусульманское кладбище
55.579492  и 
49.086222 

Грунт 1 1 контейнер 0,75
Исполком 
Орловского СП

Население 
Орловского 
СП

22
Снт Гвоздика ( перед д. № 
131)

55.603038, 
49.104541

бетон 20 1 бункера 8 Правление снт дачники



                                                                                                                                                                                            Приложение 2
                                                                                                                                                             к Постановлению Руководителя
                                                                                                                                                             Исполнительного комитета 
                                                                                                                                                             Орловского  сельского поселения
                                                                                                                                                             от 20.04.2020 №7










	Об утверждении реестра и схемы мест (площадок)
	накопления твердых коммунальных отходов
	2. Признать утратившим силу Постановление Руководителя Исполкома Орловского сельского поселения от 29.05.2020 №5 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

